Requerimento - x22kwdgf

Estado de Mato Grosso
Assembleia Legislativa

Despacho NP: x22kwdgf
SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
02/03/2016
Requerimento nº 65/2016
Protocolo nº 651/2016
Processo nº 147/2016

Autor: Dep. Zeca Viana

Requer licença de 121 (cento e vinte um) dias para tratar
de questões concernentes ao interesse particular.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ZECA VIANA, Deputado Estadual – PDT, com base no art. 32, inciso II, da Constituição do Estado de Mato
Grosso c/c a art.52, inciso VI, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,
vem, REQUER licença de 121 (cento e vinte e um) dias para tratar de assuntos concernentes ao interesse
particular a partir do dia 08 de março de 2016.

Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 02 de Março de 2016

Zeca Viana
Deputado Estadual

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa à concessão de licença pelo período de 121 (cento e vinte um) dias para tratar
de questões concernentes ao interesse particular.

Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 02 de Março de 2016

Zeca Viana
Deputado Estadual